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میزان چرم مصرفی برای برش لیزر قطعات اصلی : 659 * 445 میلی متر ( حدود 66 در 45 سانتی متر )

***** لطفاً چرم را کمی بیشتر از ابعاد گفته شده تهیه کنید *****

یراق مورد نیاز :

- نخ به اندازه حدودی 3 متر

در صورت برش دستی این الگو، به این نکته توجه کنید :
فایل را در نرم افزار فتوشاپ باز کرده و از داخل برنامه فتوشاپ اقدام به پرینت گرفتن نمایید تا ابعاد و اندازه ها به هم ریخته نشود.

پس از دوخت این کیف، می توانید آن را برای فروش در سایت بای سل بدون پرداخت هیچگونه پورسانت یا حق الزحمه ای به آدرس اینترنتی زیر قرار دهید :
buy-sell.shop
الگوی برش لیزری + الگوی پرینت و برش دستی + راهنمای دوخت

شما می توانید بلافاصله پس از خرید فایل، الگوی برش لیزری + الگوی پرینت و برش دستی + راهنمای دوخت را دانلود نمایید.


فایلی که شما دانلود می کنید شامل :
- فایل برش لیزری الگو در 3 فرمت CDR و DXF و DWG قابل ویرایش می باشد.
- فایل پرینت این الگو بر روی کاغذ A3 طراحی شده و برای افرادی مناسب است که نمی خواهند چرم را توسط دستگاه لیزر برش دهند.
- فایل تصویری آموزش دوخت و راهنمای نصب قطعات این الگو بر روی یکدیگر

دوست عزیزی که این طرح را خریداری کرده اید
اگر می خواهید الگو را با دست برش بزنید، این نکته را فراموش نکنید که اگر فایل را به صورت مستقیم پرینت بگیرید، قطعاً ابعاد و اندازه های آن به هم ریخته می شود.
لطفاً جهت حفظ اندازه صحیح و منطقی ابعاد الگو، لطفاً فایل را در محیط نرم افزار فتوشاپ باز کرده و از طریق فتوشاپ اقدام به گرفتن پرینت کنید.
در صورت بروز هرگونه اشکال یا سوال در رابطه با این الگو، می توانید از طریق تلفن 02433551050 با مجتمع آرتارسانه در ارتباط باشید.


آموزش دوخت متنی :
در فایل PDF این الگو، توضیحات دوخت داده شده اما در صورتی که آموزش برایتان نامفهوم بود با شماره های مندرج در ذیل همین متن تماس حاصل نمائید.
این الگو با نرم افزارهای Corel Drew و AutoCAD طراحی شده و 100% قابل ویرایش می باشد.
جهت رفاه آن دسته از دوستانی که با نرم افزارهای Corel Drew و AutoCAD آشنایی ندارند، یک فایل با فرمت DXF در پوشه قرار داده شده که با ارائه آن به متصدی لیزر، ایشان بدون اینکه بخواهد زحمت چیدمان قطعات را برعهده بگیرد، به راحتی آن را برش می دهد.
از نگاه تیم گرافیک و طراحی الگوی کیف چرمی ما، بهترین نوع چیدمان قطعات در کنار هم انجام شده و کمترین پرتی را دارا می باشد. اما اگر می خواهید از قطعات مختلف و یا متنوع رنگی چرم استفاده کنید، همین طرح را به راحتی قطعه بندی کرده و هر قطعه را جداگانه برش دهید.

برای آن دسته از عزیزانی که ترجیح می دهند فایل را به صورت دستی با ابزار و لوازم دوخت چرم، برش دهند نیز یک فایل پرینت با فرمت PDF در پوشه قرار گرفته که پس از پرینت آن فایل، می توانند به صورت الگوی دستی از آن استفاده کنند.

از آنجا که الگو تحت نرم افزارهای معتبر و توسط اساتید با تجربه طراحی گردیده، تمام ابعاد و اندازه ها بدون خطا بوده و حتی سوراخ های قرارداده شده برای دوخت نیز به صورت منطبق و قرینه طراحی شده اند و جای هیچ گونه نگرانی از بابت به هم ریختگی و عدم تناسب ابعاد و سوراخ ها وجود ندارد.

این الگو بسیار روان طراحی شده و در فایل آموزش دوخت، توضیحات کامل با زبان فارسی به راحتی شما را راهنمایی خواهد کرد.

روی بیشتر الگوها عکس قسمت مربوطه برای راهنمایی موجود است.

یکی از تفاوت های الگوهای ما با الگوهای آماده در بازار این است که روی الگوهای ما راهنمایی کامل و محل دوخت بطور کامل مشخص شده است و در زمان دوختن کیف، سردرگم نخواهید شد، ضمن اینکه ما شما را تا انتهای دوخت پشتیبانی خواهیم کرد.

بعد از خرید الگوی این کیف، حتی مقدار چرم مورد نیاز و یراق مورد نیاز این الگو هم برای شما به راحتی تشریح شده تا دچار خرید اضافه و ضرر و زیان نگردید.

اگر به مشکلی در رابطه با این الگو مواجه شدید کافی است در ساعات اداری با شماره 02433551050 تماس حاصل نمائید.

اگر به خرید اینترنتی اعتماد نداشته و یا به مشکل قطعی اینترنت یا هر مشکل دیگری برخورد کردید، با شماره های فوق تماس گرفته و برای واریز وجه الگو به صورت کارت به کارت و دریافت آن از طریق شبکه های اجتماعی یا ایمیل هماهنگ نمائید.
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